

## LAUSUNTO

Helsinki 9.11.2018

### VALTIOVARAINMINISTERIÖ

**Viite:** VM017:00/2018

**Asia:** Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi elinkeinotulon verottamisesta annetun lain, tuloverolain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveystieteellinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on 230 valtakunnallista sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä 79 muuta sosiaali- ja terveysalan toimijaa.

Liitteenä SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n lausunto yllä mainitusta asiasta.

Lisätietoja:

lakimies Maarit Päivike, p. 040 571 1314, [maarit.paivike@soste.fi](mailto:maarit.paivike@soste.fi)

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry



Anne Knaapi  
varapääsihteeri

# SOSTE

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry  
SOSTE Finlands social och hälsa rf  
SOSTE Finnish Federation for Social Affairs and Health

[www.soste.fi](http://www.soste.fi)

## Lausunto

Esityksessä ehdotetaan yhteisöjen tulolähdejaon poistamista. Tulolähdejako vaikuttaa siihen, minkä verolain mukaan verotettava tulo määritetään. SOSTE piti aiempaa esitystä ongelmallisena yleishyödyllisten yhteisöjen kannalta. Esitystä on muokattu 4.5.2018 päättyneen edellisen lausuntokierroksen jälkeen mm. siten, että elinkeinotoiminnan käsitettä ei ehdoteta laajennettavaksi koskemaan kiinteistön vuokrausta.

SOSTE pitää tässä luonnoksessa ehdotettua ratkaisua hyvänä. Esityksen mukaan yleishyödylliseen yhteisöön sovellettaisiin elinkeinoverolakia kuten nykyisinkin eli vain siltä osin kuin yhteisö harjoittaa elinkeinotoimintaa. Lain 1 §:n perusteella tuloverolain mukaan yleishyödylliset yhteisöt eivät kuulu elinkeinoverolain soveltamisalaan. Ratkaisu tukee yleishyödyllisten yhteisöjen ja säätiöiden yhteiskunnallisesti merkittävää työtä.